
UCHWAŁA NR LI/698/2023 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  
Dz. U.  2023 r.,  poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej  (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1249 z późn. zm.), 

Rada Miasta Ustroń uchwala : 

§ 1.  

Ustala się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego, zwanego 
dalej: „Zespołem”. 

§ 2.  

Burmistrz Miasta Ustroń powołuje członków Zespołu w drodze zarządzenia na pisemny wniosek 
podmiotów, o których mowa w 9a ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej. 

§ 3.  

1. Burmistrz Miasta Ustroń odwołuje członka Zespołu: 

1) na pisemny wniosek  podmiotu, którego  jest on przedstawicielem, 

2) z własnej inicjatywy. 

2. Odwołanie członka Zespołu, dokonuje się poprzez zmianę zarządzenia, o którym mowa w § 2. 

3. Powołanie nowego członka Zespołu dokonywane jest przez zmianę zarządzenia, o którym mowa w § 2. 

§ 4.  

Traci moc uchwała nr III/18/10 Rady Miasta Ustroń z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego w Ustroniu oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

§ 5.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ustroń. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2B7DBB7-01C8-462C-A501-ED38CEE5101F. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2B7DBB7-01C8-462C-A501-ED38CEE5101F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LI/698/2023 RADY MIASTA USTROŃ z dnia 24 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


